Página 1

Quarta - feira, 03 de fevereiro de 2021 Edição Nº 1013

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida

Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

O Município de Santa Isabel dá garantia da autenticidade deste
documento, desde que visualizado através do site http://santaisabel.

sp.gov.br/pmsiportal/  no link Diário Oficial Eletrônico.

DIRETORIA DE LICITAÇÕESDIRETORIA DE LICITAÇÕES

COMUNICADO DE RESULTADO DE AMOSTRA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 49/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3.447/2020
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO, PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS DE ESCRITÓRIO
PARA DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS E MATERIAL PEDAGÓGICO PARA SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO.

A pregoeira do Município de Santa Isabel, no uso de suas atribuições legais, comunica o RESULTADO das
amostras apresentadas pelos licitantes classifi cados em 1º lugar do Pegão Presencial nº 49/2020, confor-
me segue:

EMPRESA: TR2 COMERCIO E SERVICOS DE PAPELARIA EIRELI

Lote     Da Análise  Cota
001 APROVADO  PRINCIPAL

EMPRESA: FRATELLI COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI-ME

Lote Da Análise  Cota
002 APROVADO  PRINCIPAL

EMPRESA: CANAÃ DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSÓRIOS- EIRELI

Lote Da Análise  Cota
003 APROVADO  RESERVADA
007 APROVADO  RESERVADA

EMPRESA: GOTT WIRD COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME

Lote     Da Análise   Cota
004  APROVADO  RESERVADA
005  APROVADO  RESERVADA
006  APROVADO  RESERVADA
008  APROVADO  RESERVADA
009  APROVADO  RESERVADA
010  APROVADO  RESERVADA
011  APROVADO  RESERVADA

 Página 2

Quarta - feira, 03 de fevereiro de 2021 Edição Nº 1013

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida

Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

O Município de Santa Isabel dá garantia da autenticidade deste
documento, desde que visualizado através do site http://santaisabel.

sp.gov.br/pmsiportal/  no link Diário Oficial Eletrônico.

EMPRESA: ELOOS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI EPP

Lote     Da Análise   Cota
012  APROVADO  RESERVADA

Os documentos da análise das amostras, estão disponíveis na integra no site deste Município no link:
https://apps.santaisabel.sp.gov.br/licitacao/arquivos2/9a0a31ce217a124e1e79c3812fb98802/

Fica designado a reabertura para o dia 09/02/2021 às 09H00.

Santa Isabel, 03 de fevereiro de 2021.

ÉLIDA A. ARAUJO
PREGOEIRA

 Página 3

Quarta - feira, 03 de fevereiro de 2021 Edição Nº 1013

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida

Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

O Município de Santa Isabel dá garantia da autenticidade deste
documento, desde que visualizado através do site http://santaisabel.

sp.gov.br/pmsiportal/  no link Diário Oficial Eletrônico.

 Página 4

Quarta - feira, 03 de fevereiro de 2021 Edição Nº 1013

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida

Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

O Município de Santa Isabel dá garantia da autenticidade deste
documento, desde que visualizado através do site http://santaisabel.

sp.gov.br/pmsiportal/  no link Diário Oficial Eletrônico.

 Página 5

Quarta - feira, 03 de fevereiro de 2021 Edição Nº 1013

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida

Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

O Município de Santa Isabel dá garantia da autenticidade deste
documento, desde que visualizado através do site http://santaisabel.

sp.gov.br/pmsiportal/  no link Diário Oficial Eletrônico.

 Página 6

Quarta - feira, 03 de fevereiro de 2021 Edição Nº 1013

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida

Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

O Município de Santa Isabel dá garantia da autenticidade deste
documento, desde que visualizado através do site http://santaisabel.

sp.gov.br/pmsiportal/  no link Diário Oficial Eletrônico.

 Página 7

Quarta - feira, 03 de fevereiro de 2021 Edição Nº 1013

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida

Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

O Município de Santa Isabel dá garantia da autenticidade deste
documento, desde que visualizado através do site http://santaisabel.

sp.gov.br/pmsiportal/  no link Diário Oficial Eletrônico.

 Página 8

Quarta - feira, 03 de fevereiro de 2021 Edição Nº 1013

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida

Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

O Município de Santa Isabel dá garantia da autenticidade deste
documento, desde que visualizado através do site http://santaisabel.

sp.gov.br/pmsiportal/  no link Diário Oficial Eletrônico.

		2021-02-03T20:34:08+0000